(1) *Si despues desso.* Concordat l. si quis, cum procuratorio 31. §. Julianus 2. D. eod. et cap. non injustè 14. eod. tit. et procedit hæc dispositio, etsi procurator ultimo constitutus non acceptet, ut notat Glos. in cap. si duo 6. de procurat. lib. 6. Angel. et Paul. in dicto §. Julianus: et procedit etiam in curatore dato ad litem, Glos. in dicto §. Julianus, et ibi Paulus, quem vide. Et limita procedere, si primus poterat revocari, ut quia res erat integra; secus si non poterat revocari, secundum Alberic. ibi, et Abb. in cap. non injustè, eod. tit. Limita etiam, si credens mortuum primum, constituat secundum, l. si quis ita 16. §. si quis 4. D. de testament. tut. et l. fin. D. de hæred. instit. Alberic. in dicto §. Julianus. Limita etiam, nisi in constitutione secundi dicat, quod non intendit revocare primum, secundum Alberic. et Paul. ibi, et vide cap. si quem 8. de procurator. lib. 6. Et quid in legatis sedis Apostolicæ, vide Glos. in cap. in Galitarum, 25. quæst. 2. quæ dicit, quod non videtur revocari primus; et tenet Abb. in cap. volentes, de offic. leg.

(2) *En esse mismo.* Et contra eandem personam, l. cum semel 3. D. de tutel.

(3) *E non lo faziendo saber.* Concordat l. si procuratorem 65. in

fine, D. eod. et l. unic. C. de satisfand. et cap. mandato 13. de procurat. et cap. ex parte decani, de rescript.

(4) *Puedelo fazer.* Adde l. post litem 17. cum seq. D. de procurat.

(5) *Lo contradixesse.* Requiritur ergo expressa contradictio per istam legem: et si taceret sciens, consentire videtur: vide Paul. in l. post litem, D. eod. et ibi Glos. et ista contradictio adversarii sufficeret, etiam si procurator consentiret, ut tenet Glos. in l. que omnia 23. D. eod. et Bald. in l. si procuratorem, eod. tit. ubi reprobatur Glos. que ibi voluit contrarium; et quod primò dixi, satis probatur in ista lege Partitarum.

(6) *En poder de los enemigos.* Adde quod dicit Bart. in l. si cum Cornelius, D. de solution.

(7) *Semejantes.* Veluti si esset juvenis, et inexpertus, et tempore constitutionis constituens non cognoscebat eum. Vide Glos. in l. post litem, et ibi Paul. D. de procurat.

(8) *E dar otro.* Nec oportebit acta ratificari cum isto de novo, imò acta, que fecit primus, remanent firma, secundum Bald. in dicta l. mutari, qui ita intelligit Glos. ibi.

(9) *Mas si el pleyto.* Adde l. ante litem 16. D. de procurat.

(10) *En esso mismo dezimos.* L. mutari 24. D. eod. et intellige, lite contestata, vel prestita satisfactione per dominum, eo presente, ut in l. filiusfamil. 8. §. fin. de procurat. nam cessante causa, utroque casu cogitur ad procuracionem; vide Bart. et Paul. in l. mutari.